
( 

( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 01107 

VISTO 

El arto 18 de la Res. HCD 12/87 en el que se establece la actuación de una Comisión 
Evaluadora para la renovación de las designaciones por concurso de Auxiliares de la 
Docencia; 

CONSIDERANDO 

Que según se determina en el arto 21 de la Res. HCD 12/87, correspondía designar a 
los miembros de esta Comisión en la última sesión del año del HCD; 

Que se cuenta con las propuestas de los Coordinadores de Secciones y de los 
responsables de GECyT y del Grupo de Computación; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Designar para el año 2007, a la siguiente Comisión Evaluadora de 
Auxiliares de la Docencia por concurso: 

Por Matemática Dres. Fernando E. Menzaque y María Silvina Riveros 
Por Física: Dres. Silvia Patricia de G. Silvetti y Ornar E. Ortiz 
Por Computación: Dres. Javier O. Blanco y Héctor L. Gramaglia 
Por el GECyT: Dra. Zulma E. Gangoso y Lic. Lorenzo M. Iparraguirre 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
F ACULT AD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTISEIS DIAS DEL 
MES DE FEBRERO DE DOS MIL SIETE. 
md. 

Dr. WALTER . A LAGO 
Sec retario Ge n.f al F M. A.f. 

Dr. DANIEL E. BARRACO DiAl 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


